3  
16  
15  
14  
13  
12  
11  
10  
9  
8  
7  
6  
5  
4  
3  
2  
1  
0

Meditacio legis est non solū uilegendi, sperpturis sed etiam  
 in his que scripta sunt faciendo. quod enim sumus  
 hodie nouimus sed et autem post paululum possumus  
 esse nescimus. Nebravit me ab illucio. ebris qui  
 pe quod patitur nescit. Ab illucio est ebris qui per amo  
 pumido sustinet leue deputat. Iustus est quod odit deus  
 eld est ille quod odit deus. qui opacum inquietatem. qui per se ue  
 dū ambulamus repente subtem. qui enim trenderum re  
 dum amore inicit indeo nullatenus delectatur. Elle qui  
 sumus delectatur aut suuimus. ex parte aliorum studio exercet  
 ad suuimata maiori studio fastigio corpore ad intima  
 spatio ador cura in ardescit ad suuimata corpore damp  
 uabili frigescit ad suuimis. Et que enim simul et quic  
 amari non possunt. quod ordine enim aurum cura dum  
 inquietant. dū orisola herba cauere negligimus  
 ad noria puenimus. Et pulsloq aliena libeat. et postmo  
 dū detracionibus eorum uitam de quibus locis lingua  
 mordeat quod do qd autē usq ad apertas coturnellas erupat  
 huic seminante stimuli orium vire acce dū faces odior  
 paup tota extinguitur cordium. Teste propheta qd  
 uirilugosus n. d. s. tr. hinc salomon. In multo loquo  
 pecunia non debet erit. hic psalmas. Cultus iustie silence  
 et paup. idelic; in dieans qd mentis iusticia  
 desolat quando ab inmodata locutione non paretur  
 hie iacobus. Si quis putat se religiosum esse zc.  
 iterum sit omnis homo uelox ad audiendum.  
 tardus autem ad loquendum tardus adiram.  
 huic iterum ad iungit. Lingua inquietum malum  
 plena ueneno mortifero. Unde scriptum est  
 Sicut uir patens talibet muroru in ambitu  
 ita uir quoniloquendo p cohibe spiritum suum  
 et enim muru silentij non habet patet in me iaculis  
 ciuitas mentis. Salomonem adest ite. qui modica  
 spernit paulatim decidit. Si enim parua cura  
 uer negligimus uise uisibiliter se dicit ueti  
 audirenter eciam majora per rpe tria mus.